



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Twenty Ten Invest A/S

c/o Torben Hartvig, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 68 56 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

Torben Hartvig  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Twenty Ten Invest A/S c/o Torben Hartvig Gøngehusvej 174 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 68 56 37
	Stiftet: 15. april 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Benedicte Holm-Hartvig Bernhard Holm-Hartvig Torben Hartvig
<b>Direktion</b>	Torben Hartvig
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	WPMI ApS, Vedbæk WPSC ApS, Vedbæk Copenhagen GT ApS, Kgs. Lyngby Dansk Storkøb ApS, Kgs. Lyngby
<b>Kapitalinteresse</b>	We Know People A/S, solgt i 2021, Vallensbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er management og konsulentvirksomhed af enten direkte eller gennem koncernvirksomheder samt investeringsvirksomhed, herunder at eje og udleje ejendomme.

Selskabets ejendom er et parcelhus på 172 kvm og består af 1 lejemål. Ejendommen er solgt pr. 31. december 2021.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder forbundet med indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006 t.kr. mod 1.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.034 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.005.836</b>	<b>1.224.323</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.172.646	200.000
1 Personaleomkostninger	-719.582	-727.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.365	-35.848
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.436.535</b>	<b>661.072</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.500	56.406
Andre finansielle indtægter	753	8.398
Øvrige finansielle omkostninger	-81.102	-90.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.313.686</b>	<b>635.298</b>
Skat af årets resultat	-279.578	-130.050
<b>Årets resultat</b>	<b>1.034.108</b>	<b>505.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	13.897
Overføres til overført resultat	934.108	491.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.034.108</b>	<b>505.248</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.943	35.308
3 Investeringsejendomme	0	5.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.943</u>	<u>5.185.308</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.501	25.501
5 Kapitalinteresse	0	42.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.501</u>	<u>68.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.444</u></b>	<b><u>5.253.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.383	10.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.179
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	12.500
Udsudte skatteaktiver	6.376	32.030
Andre tilgodehavender	7.646	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9.553
Periodeafgrænsningsposter	13.706	13.450
Tilgodehavender i alt	<u>40.111</u>	<u>120.648</u>
Likvide beholdninger	<u>6.417.740</u>	<u>183.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.457.851</u></b>	<b><u>304.623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.496.295</u></b>	<b><u>5.557.932</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.703.106	768.998
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	13.897
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.303.106</u></b>	<b><u>1.282.895</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>3.629.776</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.629.776</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.635.663	220.000
	Gæld til pengeinstitutter	4	81
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.293	625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	131.662	43.151
	Selskabsskat	253.902	38.804
	Anden gæld	169.665	342.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.193.189</u>	<u>645.261</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.193.189</u></b>	<b><u>4.275.037</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.496.295</u></b>	<b><u>5.557.932</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	277.647	55.300	832.947
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	491.351	13.897	505.248
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	768.998	13.897	1.282.895
Udloddet udbytte	0	0	-13.897	-13.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	934.108	100.000	1.034.108
	<b>500.000</b>	<b>1.703.106</b>	<b>100.000</b>	<b>2.303.106</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	713.864	721.533
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.310	2.462
	<b>719.582</b>	<b>727.403</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	215.989	195.000
Tilgang i årets løb	0	20.989
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>215.989</b>	<b>215.989</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-180.681	-144.833
Årets afskrivninger	-22.365	-35.848
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-203.046</b>	<b>-180.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.943</b>	<b>35.308</b>



## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	5.275.000	5.275.000
Afgang i årets løb	<u>-5.275.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.275.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-125.000	-325.000
Årets regulering til dagsværdi	0	200.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>125.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-125.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.150.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>25.501</u>	<u>25.501</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>25.501</u></b>	<b><u>25.501</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Twenty Ten Invest A/S kr.
WPMI ApS, Vedbæk	100 %	206.900	-59.212	1
WPSC ApS, Vedbæk	51 %	<u>1.251.383</u>	<u>148.216</u>	<u>25.500</u>
		<b><u>1.458.283</u></b>	<b><u>89.004</u></b>	<b><u>25.501</u></b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	42.500	42.500
Afgang i årets løb	-42.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>42.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>42.500</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Twenty Ten Invest A/S kr.
We Know People A/S, solgt i 2021, Vallensbæk	50 %	160.382	-88.143	0
		<b>160.382</b>	<b>-88.143</b>	<b>0</b>

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.635.663	3.849.776
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.635.663	-220.000
	<b>0</b>	<b>3.629.776</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.504.776

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deltaget i en ejendomshandel med overtagelse pr. 2. januar 2022. Der er deponeret på skødekonto i selskabets navn inden 31. december 2021. Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.636 t.kr., er der afgivet sikkerhed i skødekontoen. Handlen er blevet berigtiget i nyt regnskabsår.



### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 279 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


